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ZAKŁAD GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W RZĘDOWIE 
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UDZIAŁOWCY SPÓŁKI  

 EZGOK 

 Bejsce. 

 Czarnocin. 

Kazimierza  Wielka.  

 Kije. 

 Łubnice.  

 Nowy Korczyn. 

 Oleśnica. 

Opatowiec. 

 Pacanów. 

 Pińczów. 

 Połaniec. 

 Raków. 

 Rytwiany. 

  Solec – Zdrój.  

 Staszów. 

 Szydłów. 

 Tuczępy. 

  Wiślica. 

dotyczy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 10 odpady palne 

(paliwo alternatywne) pochodzących z Zakładu Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi Sp. z o. o. w Rzędowie” ZGOK.P/4/2023 

 

Zamawiający: Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w odpowiedzi na 

pytania dotyczące ww. zamówienia, wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia: 

 

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada 

zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które 

posiadają stosowne decyzje? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza udziału Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na 

przetwarzanie. Jednocześnie informujemy,  że Wykonawca może zgodnie z art. 118 

ustawy Pzp, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu                   

w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego 

części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej 

lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru 

prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.  

 

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie 

zagospodarowania odpadów? 
 

Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 462 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca może powierzyć wykonanie części 

zamówienia podwykonawcy. 

 

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji 

umowy? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy, 

informację na temat podwykonawstwa zawarte w załączniku nr 7 SWZ Projekt umowy.  

 

         
 

   
 

 

 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 
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Pytanie 4: Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 
 

Odpowiedź: 
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Pytanie 5: Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub firanka? 
 

Odpowiedź:  

Średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga to 20,00 Mg 

 

Pytanie 6: Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?   
 

Odpowiedź:  

Zgodnie z zapisami SWZ: Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia minimum 2 dziennych 

odbiorów. 

 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące 

przy składaniu ofert. 

  

 

Prezes Zarządu 

                     Zbigniew Snopkiewicz 
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